
lillilIililtilil1iltilililil]l
1851400700138

Prodávaiící:

Společnost:
Se sídlem:
lÖ l olc:
Zapsaná:
Zastoupená:
Bankovní účet:

(dále jen "Prodávající")

a

Kupuiící:

Společnost:
Se sídlem:
lcololc:
Zapsaná
Zastoupená:
(dále jen "Kupující")

KUPNI SMLOUVA

ALD Automotive s.r.o.
U Stavoservisu 52711, 108 00 Praha'10
61063916tC261063916
zapsaná v oR u MS v Praze, oddíl C, vloŽka 43360
lng. Pavel Fořt, jednatel

Technické sluŽby města Chomutova, příspěvková organizace
náměstí 1. Máje 89121' 43001 Chomutov

lng. Koblíżek Zbyněk, lng' Langhammerová Petra

Dnešního dne uzavřely uýše uvedené smluvní strany ve smyslu ust. $ 2079 a násl. zákona ć' 89ĺ2012
Sb., občanského zákonĺku, v platném znění (dále jen "občZ"), tuto kupní smlouvu.

GIánek t.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo k
předmětu koupě a závazek Kupujícího předmět koupě od Prodávajícího převzít a uhradit Prodávajícímu
sjednanou kupní cenu.

2' Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává Kupujícímu níŽe uvedené
motorové vozidlo společně s jeho součástmi a příslušenstvím a Kupující toto vozidlo kupuje a přijímá do
svého vlastnictví azavazuje se za něj Prodávajícímu zaplatit kupnícenu.

3. Předmětem koupě dle této smlouvy je motorové vozidlo (dále téŽ "Vozidlo"):

Továrníznačka: Fiat
Typ a model: Ducato lll'14 4 dv. podvozek s kabinou 2.3 Multijet 130k 35 L2
Rok uýroby: 2016
Císlo karoserie (VlN): ZFA25000002B00829
RZ: sAM 0186
Celkouý stav ujetých kĺlometrů: 50351

4. Prodávající a Kupující jsou podnikateli ve smyslu ust. $ 420 a souv. občZ a k uzavření této kupní
smlouvy docházi v souvislosti s jejich podnikatelskou öinností.

Ctánek tt.
Kupní cena

1 . Kupní cena Vozidla je ve výši 318 181 ,82 CZK plus DPH ve \^ýši 66 818,18 czK,
tj. celkem 385 000,00 CZK.

2. Výše kupní ceny byla sjednána dohodou smluvních stran a zohledňuje skutečnost, Že se nejedná o
novou věc, tedy kupní cena byla sjednána s přihlédnutím ke stavu a opotřebení Vozidla (počet ujetých
kilometrů, míra opotřebení, poškození a vady).

1t4



illlllllt I il ll lilltiltil]il1 il til
1851400700138

3. Smluvní strany prohlašují, Že kupní cena bude uhrazena nejpozději do 17.10.2019 převodem na
bankovn í účet Prodávaj ícího.

4. V případě, Že kupní cena za Vozidlo nebude Kupujícím uhrazena řádně a Včas, je Prodávající
oprávněn poŽadovat po Kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dosud neuhrazené části kupní ceny
za kaŽdý den prodlení a současně je oprávněn, dle své volby, od této smlouvy odstoupit písemným
oznámením adresovaným Kupujícímu.

5. odstoupením Prodávajícího od smlouvy se tato smlouva ruší a smluvnĺ strany jsou povinny si
vzájemně vrátit plnění, která si na základě zrušené smlouvy poskytly. Kupující je povinen vrátit
Prodávajícímu Vozidlo, pokud bylo Vozidlo Kupujícímu předáno před úplným zaplacenĺm kupní ceny, a
Prodávající vrátí Kupujícímu dosud uhrazenou část kupní ceny po odečtení nákladů souvisejících s
prodejem Vozidla v paušální výši 10 o/o zkupní ceny dle odst. 1 tohoto ölánku. Vozidlo musí být vráceno
ve stavu, v jakém je Kupující od Prodávajícího převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. V
případě, Že Kupující tuto povinnost nesplní, zavazuje se uhradit Prodávajícímu veškeré náklady na
uvedení Vozidla do původního stavu a veškerou škodu, která tím Prodávajícímu vznikne s tím, Že
Prodávajícíje oprávněn započíst svoji pohledávku na úhradu těchto öástek proti pohledávce Kupujícího
na vrácení již uhrazené cásti kupní ceny.

Clánek lll.
Prohlášení Prodávajícího

1' Prodávající tímto prohlašuje, Že Vozidlo nemá Žádné právní vady' tj. Prodávající je skutecným
vlastníkem Vozidla' na Vozidle neváznou žádná práva třetích osob (Vozidlo není zejména předmětem
zástavního práva ani exekuce) a ke dni podpisu této smlouvy Vozidlo není předmětem leasĺngu dle
platné, účinné a dosud neukončené leasĺngové smlouvy.

2. Prodávající dále prohlašuje, Že Vozidlo nabyl v souladu se zákonem, Vozidlo nepochází z trestné
cinnosti, a tedy se nejedná o vozidlo odcizené nebo získané jinak V rozporu s právními předpisy a Že
mu nejsou známy Žádné okolnosti, které by bránily převodu vlastnictví k Vozidlu na Kupujícího.

3. V případě, Že Vozidlo bude mít právní vady, je Kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit poté, co
Prodávající tyto vady neodstranil ani v dodatecné lhůtě patnácti (15) pracovních dnů po doručení
písemné výzvy Kupujícího k odstranění dostatečně konkrétně specifikovaných právních vad.

4. Za jiné vady Vozdla, neŽ jsou právní vady, Prodávající neodpovídá.

5. Vypuštěno

6. Práva vyplývající z odpovědnosti za vady nejsou převoditelná ani nepřechází na třetí osobu a vůči
Prodávajícímu je oprávněn je uplatňovat uýhradně Kupující.

Clánek lV.
Prohlášení Kupujícího

1' Kupující uýslovně prohlašuje, Že měl před podpisem této smlouvy moŽnost si Vozidlo prohlédnout' a
to v případě jeho zájmu i v autorizovaném servise, a měl moŽnost uskutecnit zkušební jízdu tak, aby se
mohl důsledně seznámit s technickým stavem, opotřebením a funkčností Vozidla včetně jeho
příslušenství a případných vad na Vozidle.

2' Kupující tímto prohlašuje, Že se s technickým stavem předmětného Vozidla, jeho obsluhou,
funkcností a opotřebením a případnými vadami podrobně seznámil a shledal, Že stav Vozidla odpovídá
stáří a opotřebení Vozidla, počtu najetých kilometrů, provedeným opravám a úpravám Vozidla a s
nákupem v tomto stavu souhlasí.

3. Kupující bere na vědomí, Že s ohledem na stáří a opotřebení Vozidla můŽe mít Vozidlo případné
vady. Kupující uýsĺovně prohlašuje, Že se vzdává sqých práv z vadného plnění a zavazuje se, Že
nebude vůci Prodávajícímu uplatňovat právaz vadného plnění, s výjimkou vad právních.

4. Kupující prohlašuje, Že je ve smyslu ust. $ 2158 oböz podnikatel a koupě Vozidla se týká jeho
podnikatelské ěinnosti, a proto se ust. s 2158 aŽ2174 obcZ pro prodejVozidla nepouŽijí'

214



llililllt ! il il il1tilil]ilt il ]t
1851400700138

clánek V.
ostatní ustanovení

'ĺ. Vzhledem k tomu, Že Kupující je až do okamŽiku nabytí vlastnického práva k Vozidlu nájemcem
Vozidla na základě příslušné leasingové smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím jako pronajímatelem a
Kupujícím jako nájemcem, a má tak Vozidlo u sebe, nebude mu Vozidlo formálně předáno. Kupující
tímto prohlašuje, Že má k dispozici Vozidlo včetně všech dokumentů a dalšího příslušenství k Vozidlu.
Nejpozději okamŽikem podpisu této smlouvy pŕeehází nebezpečí škody na Vozidle na Kupujícího, kteý
je povinen nejpozději k tomuto dni uzavřít pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem Vozidla, jinak odpovídá Prodávajícímu za veškerou škodu, která Prodávajícímu v
této souvislosti vznikne.

2. Vlastnické právo k Vozidlu přechází na Kupujícího okamŽikem zaplacení kupní ceny'

3. Smluvní strany se dohodly, Že změnu vlastníka Vozidla v regĺstru motorových vozidel a související
evidencnĺ kontrolu zajistí prodávající na náklady Kupujícího. Kupující je povinen poskytnout
Prodávajícímu veškerou potřebnou souöinnost, zejména udělit Prodávajícímu za uvedeným úÖelem
plnou moc.

clánek Vl.
Závěľečná ustanovení

1. Tato smlouva je platná a úcinná dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou stran.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami.

3. Ustanovení této smlouvy, která přiznávají ci ukládají stranám práva a povinnosti po podpisu této
smlouvy, se stávají účinnými spolu s podpisem této smlouvy'

4' V případě, Že kterékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane ii bude shledáno neplatným nebo
nevymahatelným, neovlivní to (v nejvyšším rozsahu povoleném právními předpisy) platnost a
vymahatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy. Strany této smlouvy se v takouých případech
zavazují nahradit neplatné öi nevymahatelné ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, které
bude mít do nejvyšší moŽné míry stejný a právními předpisy přípustný význam a úóinek, jako byl zámér
ustanovení, 1ežmá být nahrazeno.

5. Práva a povĺnnosti stran v této smlouvě přímo neupravené se řídí oböz.

6. Ve smyslu ust' s 630 odst. 1 občZ si Kupující a Prodávající sjednávají promlčecí dobu u veškených
práv a nároků vyplývajících z této smlouvy nebo ze souvisejících ujednání v trvání ctyř (4) let. Toto
ujednání se vztahuje i na práva a nároky vzniklé předčasným ukončením (zánikem) této smlouvy
(odstoupení apod.).

7' Strany uýslovně prohlašují, Že na sebe přebírají nebezpečízměny okolností

8' Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, kaŽdá ze stran této smlouvy obdżí po
jednom.

9. Smluvní strany uýslovně prohlašují, Že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vŮle, nebyla
sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, s tím, Že Žádná strana nebyla při jejím uzavření
slabší stranou, kdy měla moŽnost öinit změny návrhu smlouvy před jejím podpisem, a na důkaz toho
připojujísvé podpisy.

3t4



ililllIltltilililLilililil
1851400700r_38

]t

V Praze, dne 10.10.2019

Prodávající
ALD Automotive s.r.o.

Vystavil: Denĺsa Ptáčková, e-mail: Denisa.PTACKoVA@aldautomotive.com
V případě dotazů se obracelte na Call centrum ALD Automotive s.r.o. tel: 955 525 000

Kupující
ľech n ické sl užby města Chom utova, příspěvkové

414


